平成 24年 11月吉日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会城東統括支部

  統括支部長            福岡 一雄

足立・荒川支部長    川俣 雅英

葛飾支部長       齊藤 充弘

江東支部長       石渡 幸雄

墨田支部長       原  隆史

江戸川支部長      山本 昌之

社会保険労務士実務修習セミナー開催のご案内

盛夏の候、会員の皆様には、平素より城東統括支部事業活動にご理解

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 城東統括支部での 12月、２月の開催日程を決定致しました。

つきましては、「実務修習セミナー受講申込書」にて受け付けさせてい

ただきます。

 受講につきましては、開業・勤務ならびに入会年数等は一切問いません。

受講を希望される方は 11 月 22 日(木)までに返信をお願い致します。

 参加費は、1 講座 １，０００円（当日、受付にて集金致します）

 テキスト（全講座分） １，０００円（当日、受付にて集金致します）

 ＊当日欠席をされる場合には、3 日前までに各支部研修委員長に連絡を

  してください。

以上

平成 24年 11月吉日

江戸川支部長 山本 昌之 様

実務修習セミナー受講申込書

12月 3日（月）労働基準法・労働安全衛生法講座

（ 出席 ・ 欠席 ）

講師 足立・荒川支部 宝谷 範氏

2月 6日（水）助成金講座

（ 出席 ・ 欠席 ）

     講師 渋谷支部 深石 圭介氏

・場所 12月、２月ともに足立勤労福祉会館

       東京都足立区綾瀬 1-34-7 ℡ 03-3838-3581

・時間 18：00 ～ 21：00

いずれかに○印をお願い致します。

２回とも欠席の方は返信は不要です。

支部名   江戸川支部

氏 名           （開業 ・法人社員 ・勤務）

連絡先

申込書送付先

ＦＡＸ番号   03-6663-6072

(江戸川支部 支部長 山本 昌之）

申込締切  平成２４年１１月２２日（金）

------------------------------------------------------------

【欠席連絡は】

お申し込み後に、欠席をする場合は、必ず連絡をお願いします。

 連絡先：TEL 03-6663-6071 FAX 03-6663-6072 支部長 山本 昌之